
 Annonce – Salgsassistent

Hos Panduro handler alt om at inspirere og det begynder med dig. Er du serviceminded, brænder
du for salg og vil du være med til at give kunderne en oplevelse i topklasse? Så er det måske dig, vi
leder efter!

Til vores butik i Herning søger vi nu en timelønnet kollega til ca. 8 timer om ugen.. Det er vigtigt, at
du kan arbejde i løber af sommeren, da vi har brug for ferieafløsning, - efter sommerperioden vil
timerne primært placeres om eftermiddagen, samt i weekenden.
Hvad indebærer rollen?
Som salgsassistent hos os er du en vigtig del af kundeoplevelsen i butikken. Du byder kunder
velkommen, inspirerer til kreativitet og hjælper dem med at finde de rette produkter til deres
projekter og idéer. Rollen indebærer varierende arbejdsopgaver, hvor salg, service og
vareopfyldning er i fokus.
Hos os arbejder du sammen med et engageret team, hvor vi hjælper hinanden, deler idéer og
skaber en positiv oplevelse for både kunder og kolleger – hver dag.
Hvem er du?
• Du er en udadvendt og engageret sælger, der elsker at hjælpe kunderne med at finde det helt
rigtige produkt.
• Du trives i butiksmiljø, arbejder struktureret og har sans for at skabe en indbydende og
inspirerende butik.
• Du er serviceminded og ser hvert kundemøde som en mulighed for at give lidt ekstra.
• Du trives i et travlt miljø og har gerne erfaring fra detailhandel eller servicebranchen.
• Du er fyldt 18 år.
Hvad tilbyder vi?
 Et afvekslende job, hvor salg og kundeservice er i centrum.
 Et stærkt team, hvor vi hjælper hinanden og skaber resultater sammen.
 Et inspirerende arbejdsmiljø med produkter, der spreder kreativitet og glæde.
 En værdibaseret virksomhed med fokus på bæredygtighed – for både mennesker og miljø.
Læs mere om, hvad vi som virksomhed kan tilbyde dig, ved at følge linket til startsiden:
https://panduro.career.emply.com/da/forside
Ansættelsesform og arbejdstid
Stillingen er en fastansættelse (der anvendes prøvetid) med et omfang på ca. 8 timer om ugen.
 Klar til at sælge, inspirere og skabe kundeoplevelser i topklasse? Send din ansøgning med det
sammen. Vi holder løbende samtaler.

Vi glæder os til at høre fra dig!
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